
Víte, co se skrývá za značkou krmiv Fitmin?
Fitmin je tradiční česká značka sídlící v podhůří Orlických hor , kde s respektem k přírodě a 
láskou ke zvířatům vyrábí krmiva pro malé i velké mazlíčky  Fitmin ale není jen značka. Je to 
rodina, která svoji práci dělá srdcem a má kolem sebe skvělou partu lidí, kteří posouvají značku 
kupředu. Do týmu Fitmin patří významní chovatelé nebo lidé, kteří jsou špičkami ve svých 
sportech – členové národního musherského týmu, šampióni v canicrossu, Horská služba ČR, 
závodníci v bull sportech nebo třeba v agility. Právě toto je rodinné stříbro celé značky .
Výroba není gigantických rozměrů, stále si zachovávají status „rodinné firmy“, avšak ve 
výrobním areálu najdete nejmodernější technologie, které umožňují vyrábět produkty špičkové 
kvality. Jedinečnou výhodou krmiv Fitmin je vlastní technologie pro přidání čerstvého masa do 
granulí. Používá se tzv. strojově vykostěné maso vysoké kvality, které se používá také v 
potravinářství. Díky tomu mají granule Fitmin vysokou kvalitu a výbornou chutnost, kterou ocení 
i majitelé velmi vybíravých psů a koček
Chcete vědět ještě pár zajímavostí?
Víte, že Fitmin vyrábí krmiva a pochoutky pro psy, kočky, koně, hlodavce, prasata, velbloudy ale 
třeba i žirafy v českých zoo?
Fitmin má i vlastní chovatelskou stanici Fitmin Kennel od roku 2004 přímo kousek od výrobního 
areálu v podhůří Orlických hor, kde se také chovají koně, ovce, krávy, oslíci, kozy, králíci, 
morčata, kachny i husy.
Fitmin odstartoval projekt psí restaurace Pestaurace, kde si můžete se svým mazlíčkem dopřát 
gurmánské menu i s dezertem na různých místech České republiky zcela zdarma.
Fitmin krmiva si oblíbili i ve vzdálených krajích světa, například v Kazachstánu je česká značka 
natolik oblíbená, že má svůj fanklub.
Více se dozvíte na www.fitmin.cz


